A Prefeitura de Mauá
PORTARIA Nº 11. 723, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

Institui Comissão Especial de acompanhamento
dos procedimentos do concurso público do
Quadro de Cargos Efetivos da Prefeitura do
Município de Mauá.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, usando das
atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, combinado com o art. 92, 11, "c", ambos da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o quê consta do Processo Administrativo nº 5.741/2023, RESOLVO:

Art. 1° Fica instituída a Comissão Especial de acompanhamento dos procedimentos
relacionados ao concurso público para o Quadro de Cargos Efetivos da Prefeitura do Município de Mauá.

Art. 2° A Comissão de que trata o art. 1° desta Portaria contará com a seguinte
composição:

1 - ADELAIDE DE LIMA MARTINS - representante da Secretaria de Administração e Modernização
li - ELIANE MARA DE CARVALHO VEIGA - representante da Secretaria de Administração e

Modernização
Ili - NAIR YUKAAKAGUI - representante da Secretaria de Administração e Modernização
IV - OSEIAS MARÇAL DE MORAES - representante da Secretaria de Assistência Social
V - GREGÓRIO BATTAZZA LONZA - representa da Secretaria de Assuntos Jurídicos
VI - MARIA DE LOURDES MANTOVANI FAVERO - representante da Secretaria de Saúde

público.
Art. 3° Os trabalhos da Comissão serão finalizados com a homologação do concurso

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Município de Mauá, em 28 de agosto de 2023.

LO OLIVEIRA
refeito

\
Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

ap//